РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЖКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2012
                       №  27                                х. Божковка

Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы

«Защита прав потребителей в

Божковском сельском

поселении на 2012-2014 годы».

     В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 12.08.2010 N 113 "Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы "Защита прав потребителей в Ростовской области на 2012-2014 годы", постановлением Главы Божковского сельского поселения от 30.12.2009 № 79 «О порядке  принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ  муниципального образования  «Божковское сельское поселение», их формирования и реализации,  порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Божковское сельское поселение» ст.30 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу  «Защита прав потребителей в Божковском сельском поселении на 2012-2014 годы»  (приложение №1,2)
2.Инспектору Администрации Божковского  сельского поселения (Грищенко Т.А.):

2.1 Осуществлять координацию исполнения мероприятий Программы.

2.2 Ежеквартально проводить подготовку информации о ходе реализации  Программы.

3. Сектору экономики и финансов Администрации Божковского сельского поселения (Грищенко Г.В.)  обеспечить финансирование мероприятий Программы.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования на информационных стендах Администрации Божковского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Божковского

сельского поселения

В.Д. Гуцалюк